
ZARZĄDZENIE NR  1255/2013
BURMISTRZA PYRZYC
z dnia 05 grudnia 2013 r.

 
w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego w drodze bezprzetargowej na 

rzecz dotychczasowego najemcy

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594, poz. 645), w związku z art.  68 ust.  1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675,  Nr 143, 
poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz.1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, 
poz.  673,  Nr  130,  poz.  762,  Nr  106,  poz.  622,  Nr  135,  poz.  789,  Nr  129,  poz.  732,  Nr  187, 
poz. 1110; z 2012r. Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, poz. 908 poz. 1256; z 2013r. poz. 951, 
poz.  1529,  poz.  1429) oraz  §  11  ust.  2  lit.  a  Zasad  nabywania  nieruchomości  oraz  zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych wchodzących w skład 
gminnego zasobu nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
stanowiących  załącznik  do  uchwały  Nr  XXVII/282/12  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia 
27  września  2012  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  gminnym  zasobem 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 2488) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Udziela  się  najemcy lokalu  mieszkalnego  bonifikaty w wysokości  93  % od wartości  rynkowej 
lokalu  mieszkalnego  nr  3  położonego  przy  ul.  Warszawskiej  9  w  Pyrzycach  określonej 
w operacie  szacunkowym przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego w związku z zrzeczeniem 
się najemcy z roszczeń wynikających z tytułu kosztów poniesionych na remont mieszkania.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Pyrzyc

Jerzy Marek Olech


	Burmistrz Pyrzyc
	Jerzy Marek Olech

